ARTISAN

PASTA

PRODUCT: Angel Hair
DESCRIPTION: Tender thin pasta made with Semolina and fresh eggs.
ALLERGEN DECLARATION: Eggs, Wheat
PRODUCT CODE: 10100
PRODUCT CATEGORY: Cut Pasta
SHAPE: Long, thin strand
PASTA TYPE: Egg Pasta
SHELF LIFE: Shipped frozen . 360 days; store at -10° F. Do not Thaw.
DATE CODE: Production Date Code is stamped on bottom right label.
CASE NET WEIGHT: 12 Ibs
PACK / WEIGHT: 48-4 oz nests
GROSS CASE WEIGHT: 13 Ibs
PORTION SIZE: 2-40z nest
PORTIONS PER CASE: 24
CASE DIMENSIONS: 11.5X9.5x45/8
TI X HI: 12X 5
UCC COMPLIANT GTIN: 10812072010002
Sov S0t cup (140g) St Tg m Fioer 1g o

INGREDIENTS: Burum Whaat Flour (ennched with nacn, ferrous suliate, thiamn monanrate
rivofavin, folc aod), Erviched Somaclina [semolina, nracin, femous suliate, thiamin mananiralo
rivofavin, folc acd), Water, Whoks Fresh Fasteurized E0gs. Tumenic Exract

CONTAINS: EGGS. WHEAT
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